Dettagli prodotto

Peso (KG)

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Tipo di filtro principale

Cavo (M)

Portata d'aria (L/M)

Aspirazione (MBAR/KPA)

Potenza pmax (W)

Potenza piec (W)

Mains connection (V/~/Hz/A)

Livello di rumorosita

Container volume (I-max)

Sistema di pulizia del filtro

Contenitore in acciaio inossidabile

Presa per elettroutensile con avviamento on/off automatico

Deposito accessori

Stoccaggio cavo

Cod. prodotto 107406601

7.5

375x385x505

PET

3600

210/21

1250

1000

230/1/50-60/16

64

20

Push&Clean

N/A




Funzione di soffiatura

Presa aggiuntiva per utensile

Supporto per tubo

Filtro a sacco in tessuto 1 pz.

Container lift/tilt handle




